



آمریکا

اجرای طرح کنترل ترافیک در نیویورک

مقامات نیویورک اعلام کردند از یکشنبه (دوروز) اولین طرح ایالات متحده برای کنترل ترافیک در این شهر اجرا می‌شود.
به گزارش ایسنا، بر اساس «طرح جدید قیمت‌گذاری ترافیک»، رانندگان خودروهای زهنه‌ای تا سقف ۹ دلار، روز رور با براساس تفکیک نوع وسیله نقلیه خود پرداخت خواهند کرد. رانندگان هنگام عبور از «میدتاون» یا بخش‌هایی از «منهتن» ملزم به پرداخت هزینه‌های جدید مرتب با تراکم وسایل نقلیه خواهند شد. دریافت هزینه ترانک اولین بار توسط «کمی هوکل» فرماندار ایالت نیویورک دو سال پیش مطرح شد اما به دلیل شکایت برخی از مسافران و مشاغل اجرائی آن تا به امروز به تعویق افتاده بود. همچنین گزارش‌ها حاکی است «ونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور منتخب آمریکا می‌گوید که به شدت با این طرح مخالف است. به گزارش سی‌بی‌اس، اهداف متعددی از اجرای طرح قیمت‌ترافیک در نظر است از جمله تسهیل ترافیک در مناطق شلوغ شهر، کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و جمع‌آوری میلیاردها دلار برای شکست حمل‌ونقل عمومی نیویورک تا به کاهش آلودگی و کاهش مشکلات ترافیکی شدید این شهر کمک کند.
در بسیاری از شهرهای دیگر دنیا جملہ شهر لندن چنین روشی به اجرا در می‌آید.

آمار نشان می‌دهد تعداد کودکان ارجاع شده به خدمات اورژانسی سلامت روان در انگلیس به شدت افزایش یافته و ارقام جدید حاکی از افزایش ۱۰ درصدی موارد ارجاعات فوری در ظرف یک سال است.

به گزارش ایسنا، بر اساس تجزیه و تحلیل داده‌های اخیر توسط مؤسسه خیره سلامت روان YoungMinds، لیست‌های انتقال طولانی در بخش خدمات بهداشتی ملی (NHS) برای دریافت مراقبت‌های بهداشتی روانی معمول. عامل اصلی سوق دادن جوانان آسیب‌پذیر انگلیسی به سوی بحران است.بین آوریل تا اکتبر ۲۰۲۴، ۳۳ هزار و ۹۷۳ مورد ارجاع اضطراری، بسیار فوری یا فوری به تیم‌های بحران خدمات بهداشت روانی کودکان و نوجوانان (CAMHS) صورت گرفت. در مقایسه با ۳۱ هزار و ۷۴۹ مورد در مدت مشابه در سال ۲۰۲۳ میلادی. YoungMinds تأکید کرد، بسیاری از کودکانی که به مراقبت‌های اضطراری نیاز دارند، با چالش‌های سلامت روانی شدید از جمله افکار خودکشی و شرایط جدی مانند اختلالات خوردن مواجه بودند. به گزارش ناتوپی، با وجود نیازهای فوری، بسیاری از آنها مانده یا حتی سال‌ها در لیست انتظار NHS برای دریافت خدمات سلامت روان گیر افتادند و این وضعیت شرایط آنها را تشدید می‌کند. در حالی که ارجاعات اورژانسی با کاهش جزئی مواجه شدند اما افزایش موارد فوری و بسیار فوری، تیم‌های مراقبت بحران را تحت تأثیر قرار داده است. YoungMinds گزارشی عمیق خود را در مورد این یافته‌ها ابراز و بر نیاز فوری به افزایش بودجه و منابع برای خدمات بهداشت روانی NHS تأکید کرده است. در این میان کارشناسان معتمدند که دسترسی به مراقبت‌های مرتبط با سلامت روان همه‌جا مشکل است و این موضوع به یک مشکل جهانی تبدیل شده است. در حالی که تفاوت‌های زیادی در تخصیص منابع برای خدمات مرتبط با سلامت روان بین کشورها وجود دارد اما چالش‌های مشابهی نیز مشاهده می‌شود برای مثال تعداد کمی از مردم پس از تشخیص افسردگی، اضطراب یا اختلال مصرف مواد، مراقبت‌های حادتری را دریافت می‌کنند و این موضوعی است که نیاز به اصلاح دارد.

جزئیات بسته سفر ۲/۵ میلیون تومانی به کر بلا اعلام شد

معاون عتبات سازمان حج و زیارت جزئیات بسته ۲/۵ میلیون تومانی سفر به عتبات را اعلام کرد. مرتضی آقایی درباره انتخاب بسته بدون اقامت سفر به عتبات عالیات به‌قیمت دو میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به تسنیم گفت: برای ثبت‌نام در کاروان‌های عتبات عالیات از دو طریق می‌توان اقدام کرد؛ روش اول مراجعه به سامانه سیستم جامع ثبت‌نام عتبات عالیات و روش دوم مراجعه به دفاتر خدمات زیارتی است.

آقایی با بیان اینکه شرکت‌های مجری بسته‌های مختلف را روانه‌ای می‌کنند و روی سیاست قرار می‌دهند، ادامه داد: دفاتر خدمات زیارتی نیز به سامانه مذکور دسترسی دارند و کاروان‌ها موجود را متناسب با تقاضای زائران معرفی می‌کنند و ممکن است ۱۰ دفتر زیارتی به‌صورت مشترکیتی ظرفیت یک کاروان را تکمیل کنند.

وی افزود: طبق بسته سفر به عتبات بدون اقامت به‌قیمت ۲٫۵ میلیون تومان، زائران چهارشنبه صبح از شهر حرکت می‌کنند، پنجشنبه صبح از مرز عبور می‌کنند، قبل‌ازظهر به نجف می‌رسند، بعد از نهار عازم کربلا می‌شوند و شب جمعه در کربلا خواهند بود؛ بعداذ هجده مهر به سمت مینای حرکت می‌کنند و صبح جمعه در مرز عبور می‌کنند و به شهر مبدأ می‌روند. معاون عتبات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه در این بسته زیارتی، زائران از بیمه برخوردارند و یک مدیر راهنما در کاروان حضور دارد؛ گفت: تعدیه زائران در کربلا و نجف به‌عهده زائر است و فقط یک پذیرایی مختصر انجام می‌شود با این حال از تهران یا هر شهر دیگری که به‌سمت مرز حرکت کنند یک وعده شام و صبحانه دریافت می‌کنند و شرایط برای استراحت مختصر زائران در مرز فراهم است.

خودروهای وارداتی تولید سال ۲۰۲۱ مشمول معافیت فنی شدند

مدیرعامل ستاد معافیت فنی خودروهای تهران گفت: با شروع سال میلادی جدید و ورود به سال ۲۰۲۵ بخششی از خودروهای وارداتی تولید سال ۲۰۲۱ مشمول دریافت معافیت فنی شدند.

به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سیدمحمد مهدی میرزایی قمی اظهار داشت: براساس قانون خودروهای شخصی از زمان تولید به مدت چهارسال و خودروهای عمومی به مدت یکسال از انجام معافیت فنی معاف هستند. در حال حاضر خودروهای شخصی تولید داخل دی ماه ۱۳۹۹ و ما قبل و خودروهای وارداتی تولید ژانویه سال ۲۰۲۱ و ماقبل مشمول معافیت فنی هستند.

میرزایی قمی درباره کنترل و نحوه پایش معافیت فنی وسایل نقلیه بیان داشت: گواهی معافیت فنی خودروهای مشمول ازادطبق مکانیزه توسط دوربین‌های سطح شهر و فیزیکی توسط پلیس کنترل و خودروهای بدون معافیت فنی در صورت تردد روزانه تنها به واسطه ناداشتن گواهی معافیت فنی مبلغ ۱۰۰ هزار تومان جریمه می‌شوند.

وی در توضیح این موضوع که اعتبار گواهی معافیت فنی خودروهای شخصی یکساله بوده و ممکن است در این بازه خودرو از شرایط هنگام معافیت فنی خارج شود افزود: بنا بر تدبیر پلیس براساس ضوابط قانونی از چند ماه گذشته در طرح ویزیهای معافیت فنی خودروهای دوترا و چارچ نقص فنی باطل می‌شود و این خودروها پس از رفع نقص بایستی مجددا نسبت به انجام معافیت فنی خودروی خود اقدام نمایند.

آگهی دعوت از بستانکاران (نوبت اول) شرکت رنگ‌زا (سهامی خاص) (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۵۸۲۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۳۱۷
 (سهامی خاص)
در اجرای ماده ۳۲۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران **شرکت رنگ‌زا (سهامی خاص)** (در حال تصفیه) تشدیه به شماره ۵۸۲۶۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۳۱۷ که از آگهی انحلال آن در صفحه ۲۷ روزنامه رسمی کشور به شماره ۳۳۰۰۵ مورخ ۱۳/۰۳/۱۳۹۲ درج گردیده است، دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت حداکثر ۶ ماه ۶ از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبت‌ه ادعای خود به مدیران و تصفیه‌کاران هیادایمجانب ملکراده و پروز ملکراده به شماره همراه ۰۹۱۲۱۳۸۰۹۱۲۳۸۰ مستقر در تهران، خیابان نلسون ماندلا، خیابان نیسی، پلاک۵، طبقه ۱۵ واحد۸ کدپستی ۱۹۶۸۳۶۳۹۱مرامجه نمایند. بدیهی است شرکت و مدیران تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت متمسک گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
عبدالحسین ملکزاده- پیروز ملکزاده مدیران تصفیه
شرکت رنگ‌زا (سهامی خاص) (در حال تصفیه)

پایان گروگانگیری ۲ ساله خانوادہ‌ای در رشت با یک گزارش مردمی به دادستانی

موضوع گروگانگیری دو ساله یک خانواده در رشت با بازداشت گروگانگیرها پایان یافت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، دادستان رشت در رابطه با گروگانگیری اعضای یک خانواده در شهرستان رشت گفت: براساس تحقیقات صورت گرفته شروع گروگانگیری این خانواده دی ماه سال ۱۴۰۰ بوده است.

مهدی فلاح میری افزود: گروگانگیرها که دو برادر مجرد و یک خانم ساکن شهرستان کرج و رشت بودند، قبل از این حادثه یکی از برادران و خانمی که با آنها در ارتباط بوده در شهرستان هشتگرد سابقه گروگانگیری داشتند و در دادگستری هشتگرد به ۸ سال حبس محکوم شده و متوازی بودند. این افراد به علت فرار از اجرائ مجازات به شهرستان رشت آمده بودند و مخفیانه زندگی می‌کردند تا حکم در مورد آنها اجرا نشود. فلاح میری ادامه داد: خانم گروگانگیر در رشت با یک خانواده متمول که پدر خانواده وکیل بود، آشنا بود و از چندین سال قبل با مادر خانواده ارتباط داشت، تمام اعضای خانواده را شناسایی کرده بود و می‌دانست که می‌تواند از آنها اخاذی کنند. بعد از مدتی این خانم با ترفندی همسر و مادر زن وکیل را به خانه دو گروگانگیر که آنها را برادر خود معرفی کرده بود می‌برد و آنها را با

آمیوه مسموم، بی‌هوش می‌کند.

وی بیان داشت: گروگانگیرها با تلفن مادر خانواده به شهرور وی (پدر خانواده) پیام می‌دهند، آدرس می‌فرستند و به او اعلام می‌کنند حال مادرهمسر وی بد شده است و سریع‌ا خودش را به آدرس می‌که می‌دهند، برسانند. بعد از آمدن پدر خانواده، وی را نیز گروگان می‌گیرند. با همین ترفند خواهر و برادر همسر، را نیز بی‌هوش می‌کنند و گروگان می‌گیرند.

دادستان رشت گفت: خانم گروگانگیر بعد از گروگان گرفتن این افراد، به منزل این خانواده مراجعه می‌کند و به لحاظ شناخت سابقه گروگانگیری داشت به پنهان پیشگیری از کرونا به سه فرزند آنها نیز قرص بیهوشی می‌دهد و بعد از بیهوش شدن آنها، بقیه اعضای خانواده را نیز به منزل خودش‌ان که در منزل گروگان‌ها یک سرساعت منتقل می‌شود، کمتر از یک ساعت از گزارش اولیه همسایه خانواده مورد اشاره نبروهای عملیاتی با حضور در محل تحقیقات میدانی را

شروع می‌شود. فلاح میری اظهار داشت: با توجه به اینکه، این خانواده از تصمیم به مهاجرت داشتنند و آشنایان آنها نیز از این موضوع اطلاع داشتند، در طول این مدت اگر اقوام و نزدیکان با آنها تماس می‌گرفتند، گروگانگیرها آنها را تهدید جانی می‌کردند که با اقوام

جامعه

پایان گروگانگیری ۲ ساله خانوادہ‌ای در رشت با یک گزارش مردمی به دادستانی

خود اعلام کنند مهاجرت کرده‌اند و در ایران نیستند.

وی در رابطه نحوه اطلاع از موضوع گروگانگیری و دستگیری گروگانگیرها افزود: در جریان ملاقات مردمی دستگاه قضائی استان که هر هفته در دادستانی مرکز استان برگزار می‌شود، فردی مراجعه و اعلام کرد اعضای یک خانواده چند وقتی است گروگان گرفته شده‌اند. فرد گزارش دهنده با افرادی که گروگان گرفته شده بودند

در یک محله زندگی می‌کرد و همسایه آنها بود. او به واسطه حضور در محل و شناختی که از اعضای خانواده داشت با حساس شدن روی رکت و آمدهای مشکوک می‌کند و به منزل آنها حرکت می‌کند و در جلسه ملاقات دادستانی مرکز استان موضوع را گزارش می‌دهد.

فلاح میری گفت: بعد از گزارش این فرد با دستور قضائی موضوع با حساسیت بالاتری صورت گرفت و دستور حضور نیروهای عملیاتی صادر می‌شود. کمتر از یک ساعت از گزارش اولیه همسایه خانواده مورد اشاره نیروهای عملیاتی با حضور در محل تحقیقات میدانی را

آغاز کرده و مشخص می‌شود موضوع گزارش مردمی صحت داشته است. با حضور باوقف مشاوران آگاهی تمام گروگانگیرها در محل دستگیر شدند. با تحقیقات صورت گرفته و غیرفعال و کارگاه‌های غیرمجاز و فاقد پروانه فعالیت انجام می‌شود.

وی بیان داشت: این پرونده در حال حاضر در مرحله بازپرسی قرار دارد و تحقیقات برای روشن شدن ابعاد بیشتر موضوع در دست انجام است. ضمنا علت طولانی شدن این ماجرا، اشکال در انتقال یکی از املاک بزده‌بدها بوده است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراخ خبر داد

کشف ۲۱۷ میلیون لیتر سوخت قاچاق طی ۹ ماه امسال

۱۷ درصدی نسبت به سال قبل برخوردار است.
رحیمی با اشاره به توقیف ۲۲ هزار و ۳۴۵

دستگاه خودرویی که در زمینه قاچاق سوخت فعالیت داشتند، افزود: در ۹ ماهه سال جاری تعداد چهار مرحله طرح سراسری مبارزه با قاچاق سوخت در سراسر کشور برگزار شده است.

وی در تشریح برنامه‌های این پلیس در خصوص قاچاق سوخت گفت: شناسایی مناطق آلوده به قاچاق سوخت، شنشاهی فعالیت سرباز گشودنی قاچاق

سوخت مثل حوزه‌های کشاورزی، مدامری، گلخانه‌ها، ماشین‌آلات و ادوات کشاورزی و در حوزه حمل‌ونقل که با استفاده از باک‌های اضافه

اقدام به قاچاق سوخت می‌کنند، از جمله برنامه‌های پلیس است.

به گفته رئیس پلیس امنیت اقتصادی، همچنین شناسایی پدنه‌ها و شبکه‌های تهیه‌کننده برنامه‌های صوری برای سوخت قاچاق و تشکول ان‌ها در گاراگه سوخت در فراجا و تجهیز مبادی ایست و بازرسی به سامانه‌های کنترلی از جمله برنامه‌ها می‌ا در پلیس امنیت اقتصادی است.

رحیمی در پاسخ به این سوال که سوخت بیشتر از چه طریق و مسیری قاچاق می‌شود، اظهار داشت: بیشترین میزان قاچاق سوخت از طریق حمل‌ونقل با استفاده از برنامه‌های صوری، جاساز، قايق‌های

۱۰ سارق مسلح خودرو به دام پلیس تهران افتادند

همکارانم با به‌کارگیری قانون سلاح وی را مجروح و دستگیر کردند که در بیمارستان بستری است.
ولیپور کوردزی در توضیح بیشتر درباره سرعت هویت ۹ م‌ر و ۶ کیلومتر در هر ثانیه از آنها ۶ دستگاه خودروی سرقتی و ۱۰ دستگاه تلفن سرقتی کشف و ضبط شد.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ بیان داشت: یکی از مجرمان هنگام دستگیری با مأموران درگیر شد که

سخنگوی وزارت آموزش و پرورش:

هر روز تعطیلی مدارس ۱۰۰۰ میلیارد تومان هزینه دارد

درد که کیفیت آموزشی مدارس غیردولتی بالاتر است، در حالی که آمراهای رسمی خلاف این موضوع را نشان می‌دهد، بیان داشت: کیفیت آموزشی به عوامل مختلفی بستگی دارد. در کسب نمرات، استعداد دانش‌آموز، تلاش خانواده و خود دانش‌آموز بسیار مؤثر است و نه صرفاً دسترسی به امکانات.

سخنگوی وزارت آموزش‌وپرورش افزود: گرایش خانواده‌ها به مدارس غیردولتی ممکن است به دلایلی مانند خلوت‌تر بودن کلاس‌ها، احترام به حقوق والدین و دانش‌آموزان و ارائه فضای بهتر در مدارس غیردولتی باشد. با این حال، نباید این موارد را با کیفیت آموزش اشتباه گرفت.

فردای با اشاره به تأکید مسئولان کشور، از زهیر معظم انقلاب تا رئیس‌جمهور، بر توجه به مدارس دولتی عادی، ادامه داد: این تصور که مدارس دولتی کیفیت پایینی دارند اشتباه است. البته مشکلاتی مانند تراکم بالای دانش‌آموزان در کلاس‌ها وجود دارد. مثلاً در شهرستان‌های تهران، رشد جمعیت دانش‌آموزی از ظرفیت مدرسه‌سازی پیشی گرفته است. وی گفت: والدین به جمعیت بالای کلاس‌های درس حساس هستند، اما نباید این موضوع منجر به برداشت اشتباه از کیفیت آموزشی مدارس دولتی شود. نتایج امتحانات نهایی، کیفیت واقعی این مدارس را نشان داد است.

این تصور که فضای مدارس غیردولتی شادتر است صحیح نیست

سخنگوی آموزش و پرورش بیان داشت: باید تلاش کنیم تا مدارس دولتی غیردولتی براساس سند تحول بنیادین محلی برای یادگیری باشند. این تصور که فضای مدارس غیردولتی شادتر است، صحیح نیست. بسیاری از مدارس دولتی دارای فضای بسیار مطلوبی هستند که شاید نمونه آن‌ها را در مدارس غیردولتی نتوان یافت. دولت به‌طور مداوم برای ارتقای سطح مدارس دولتی تلاش می‌کند و زمانی که رئیس‌جمهور برای این موضوع صرف می‌کند، نشان‌دهنده اهمیت این است.

وی وضعیت نیروهای خرید خدمات

فردای درباره وضعیت نیروهای خرید خدمات، گفت: این نیروها از سال ۱۳۹۳ در قالب خرید خدمت از بخش خصوصی به کار گرفته شده‌اند یعنی حقوق آنها به این شکل است که مبلغ حقوق برای موسسه پرداخت شده و آن‌ها به معلمن پرداخت می‌کردند یعنی هیچ رابطه استنادی بین معلمان خرید خدمات با آموزش و پرورش نیست. اسماel این عزیزان به صورت قرارداد حق‌التدریس آزاد و به صورت کددار قرارداد بستند و موسسات خرید خدمات کنار گذاشته شدند. مطلوب ما این است که به صورت قرارداد کارمیرن به کار گرفته شوند که به مجوز سازمان اداری و استنادی و سازمان برنامه و بودجه نیاز است که پیگیر هستیم.

صفحه ۱۰

دوشنبه ۱۷ دی ۱۴۰۳

۵ رجب ۱۴۴۶ – شماره ۳۳۷۶۵



کابری دستگیر می‌دهد درباره این تصویر نوشت: «پاره کردن صورت شهید دیگساری و نوشتن شعار زن، زندگی، آزادی روی دیوار سفارت ایران در دمشق. حکومتی که روز دادگستری‌اش با زورمه اعدام خیابانی زنان سوری وارد کابینه شده، اجازه داده تا یکی بیاید و روی در سفارت ایران در دمشق، زن، زندگی، آزادی بنویسد!»

ایران برای همه ماست

کابری نوشت: «این آمار شه‌های ایرانی از ادیان مختلف در دفاع مقدسه ۹۴ شهید، ۲۴۶ جانباز و ۱۰ ازاده مسیحی؛ ۱۱ شهید، ۴۰۷ جانباز، ۳ ازاده شهید، ۲۲ شهید، ۲۴۴ جانباز ۱ ازاده زرتشتی؛ ۲۴ شهید و مقدودالاتر، ۳۵ ازاده و ۱۰۵ جانباز ارمنی؛ این یعنی «ایران برای همه‌ماست.»

کابری نوشت: «این آمار شه‌های ایرانی از ادیان مختلف در دفاع مقدسه ۹۴ شهید، ۲۴۶ جانباز و ۱۰ ازاده مسیحی؛ ۱۱ شهید، ۴۰۷ جانباز، ۳ ازاده شهید، ۲۲ شهید، ۲۴۴ جانباز ۱ ازاده زرتشتی؛ ۲۴ شهید و مقدودالاتر، ۳۵ ازاده و ۱۰۵ جانباز ارمنی؛ این یعنی «ایران برای همه‌ماست.»

تناقضی به اندازه ثبت در گینس

■ **حسن عابدینی**: «معنای دموکراسی، انتخایات، حقوق زنان، آزادی، توریسم... و در غرب به تناسب زمان تغییر می‌کند. آمریکا با فردی که برای سرش ۱۰ میلیون دلار جایزه تعیین کرد، دست‌دست یاری می‌دهد و وزیران خارج آن را فرانسه هم سفیدپوش وارد دمشق می‌شوند. این معیار دوگانه را باید در گینس ثبت کرد.»

غرب به دنبال تغییر شکل تروریست‌ها

■ **عفیقه عابدی**: «فرانسس و آلمان پس از دیدار وزرای خارجه‌شان با جولانی در بیانه مشترک اعلام کردند به سرکرده تحریرالشام گفته‌اند اروپا از کمک‌های اسلامی حمایت مالی نخواهد کرد این در حالی‌است که کل شاکله تحریرالشام بنیادگرای تروریستی است! هدف غرب برای تغییر شکل تروریست‌ها جواب خواهد داد؟! مسلمان‌ها!»

فارسی را با حوصله پاس بداریم

■ **حمید مقدم**: «دوست عزیز! ان‌قدر کلمات فرهنگستان رو مسخره نکنی.د کلمه جدید زمان می‌بره تا بجایفته یادونه کلمه «بیامک» رو چقدر اون اوایل مسخره می‌کردن؟! اما الان جا افتاده. به زمانی گفته‌ند به جای «گلر» بگید «روزوبان». به عده مسخره کردند اما الان کمتر کسی از گلر نظر استفاده می‌کند.»

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد تولید داروی تزریقی ایرانی بیماران «اِس.ام.اِی» در مرحله اخذ پروانه

رئیس سازمان غذاو دارو درباره تأمین داروی بیماران SMA گفت: داروی این بیماران در دنیا بسیار گران‌قیمت و درمورد اثربخشی آن اختلاف نظرهایی وجود دارد.

به گزارش ایسنا، مهدی بیرصالحی در نشست خبری در وزارت بهداشت اظهار داشت: در بند وردمان به سازمان، میزان کمبود داروهای بیمارستانی ۵۷ قلم بود که با اقدامات صورت گرفته امروز به کمتر از ۱۰ قلم رسیده است

که امیدواریم این تعداد اقلام را نیز مدیریت کنیم.

بیرصالحی درباره وضعیت کمبود داروهای عمومی نیز بیان داشت: بسیاری از داروها به دلیل عرضه کمتر از نیاز بیماران، در داروخانه‌های خاصی عرضه می‌شوند که برای تأمین بیشتر و بهتر این اقلام دارویی اقدام کردیم. مردم بتوانند از نزدیک‌ترین داروخانه داروی مدنظر خود را تهیه کنند. وی با تأکید بر اینکه در زمان بروز کمبود دارو، به ثبت رسیدن بازار بسیار مشکل‌تر می‌شود، گفت: سال گذشته داروی وارفرین با کمبود مواجه شد که از آن زمان تا امروز ۹ برابر نیاز کشور وارد شده است اما هنوز به ثبت نرسیده است.

رئیس سازمان غذا و دارو همچنین در پاسخ به سؤالی درباره تأمین داروی بیماران SMA اظهار داشت: داروی این بیماران در دنیا بسیار گران‌قیمت و درمورد اثربخشی آن اختلاف نظرهایی وجود دارد. هزار و ۱۰۰ بیمار شناسایی شده داریم که پیش‌بینی می‌کنیم تا پنج هزار باشند و می‌دانیم خانواده بیماران در مضیقه هستند و باید دانست که داروهای این بیماران بسیار گران‌قیمت هستند. موضوع نیاز بیمار و اثربخشی به معاونت درمان سپرده شد و درایتقیمت دارو ۱۰ ۱۵ تا درصد در بهبود عملکرد اثربخشی است.

بیرصالحی با بیان اینکه دو داروی این بیماران در شکل تزریقی و خوراکی که به صورت محدود وارد می‌شود، بسیار هزینه‌بر است، افزود: هر عدد داروی خوراکی این بیماران که به صورت تست در دسترس است ۳۸۰ میلیون تومان قیمت دارد و به بیمار ۵٫۵ تا ده ششده در ماه باید مصرف کند. وی عنوان کرد، دو شرکت موفق شدند برای تولید شکل خوراکی این دارو پروانه بگیرند که یک مورد از آنها وارد بازار شده است. قیمت هر عدد شربت ایرانی ۴۴ میلیون تومان بوده که برای ایجاد مورد نیاز بیماران در هر ماه ۶۰ میلیون هزینه صرف می‌شود. رئیس سازمان غذا و دارو افزود: قابل پرداخت نیست و در بسیاری از کشورهای دنیا مؤسسات خیریه به بیماران را حمایت می‌کنند. بنابراین درخواست پوشش بیمه‌ای به شورای عالی بیمه رفته است اما ما باید از فضای رسانه‌ای استفاده کنیم که خیرین پای کار بیایند. یک شرکت داخلی دیگر نیز به حوزه تولید داروی تزریقی بیماران SMA ورود کرده است که در مراحل اخذ پروانه قرار دارد.

نحوه برخورد با عرضه داروهای نظیر داروی سقط جنین

بیرصالحی در پاسخ به سؤالی درباره فروش داروهای سقط جنین، به نظارت‌های این سازمان بر سراج رسمی عرضه دارو‌ها اشاره کرد و گفت: داروخانه‌ها دو ماه یکبار به صورت حضوری و از سوی معاونت‌های غذا و دارو نظارت می‌شوند. نسخ الکترونیکی نیز پایش می‌شوند.

وی افزود: فروش اینترنتی دارو توسط معاونت‌های غذا و دارو رصد می‌شود که به محض مشاهده، موارد را به پلیس فتا گزارش می‌دهند و برخورد‌های قضائی و امنیتی صورت می‌گیرد. در مجموع سازمان غذا و دارو هر حوزه رصد فروش این داروخانه‌ها همکاری می‌کند.

سفرهای جدید برای تأمین واکسن آنفلوآنزا

رئیس سازمان غذا و دارو در پاسخ به سؤالی درباره تأمین واکسن آنفلوآنزا در کشور و همچنین امکان اثربخشی تزریق آن در فصل شیوع این بیماری، گفت: بهترین زمان تزریق واکسن آنفلوآنزا همزمان با شروع فصل این بیماری یعنی شهریور و مهر ماه است. بر همین اساس نیز عمده برنامه‌ریزی برای تولید و واردات واکسن نیز برای همین ماه‌هاست.

بیرصالحی با اشاره به نیمه عمر یکساله واکسن‌های آنفلوآنزا ادامه داد: این واکسن‌ها معمولاً بین خرداد و تیرماه تولید می‌شوند و بر اساس مصارف سنسال‌ها گذشت نیز سفرهای تولید و واردات آن ن‌اده است. اسماel نیز طبق روال معمول سفارش‌ها صورت گرفت و مصرف شد. وی بیان داشت: اکنون و در اول فصل نیز برای صرف باید سفارش‌گذاری شود. البته چندتان نمی‌توان تعداد بالای سفارش‌داد و سفارش‌های کوچک انجام و وارد می‌شود. بنابراین سفارش‌های انجام شده که وارد داروخانه می‌شود، هر چند که ممکن است به دلیل سفارش‌های کوچک امکان توزیع در همه داروخانه‌ها نباشد. در اول فصل که اغلب شیوع بیماری را شاهدیم، بیشتر مباحث پیشگیری مطرح است. برای اسماel دو میلیون و ۲۰۰ هزار دوز واکسن آنفلوآنزا وارد کشور شد و مابقی نیز از تولید داخل تأمین شد.

<div><div> </div><div>بست‌بازیان</div></div>	<div><div> </div><div>نوبت دوم</div></div>
<div><div> </div><div>فرارخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای خرید سیستم خنک‌کننده سایت پشتیبان</div></div>	
<div><div> </div><div>بست بانک ایران در نظر دارد مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ در رابطه با خرید سیستم خنک‌کننده سایت پشتیبان را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت با شماره فراخوان ۰۲۱-۰۳۰۳۰۱۵۴۹۰۰۰۰ برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لزوم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.</div></div>	
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ ۱۴۰۳/۰۹/۲۱ مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : تا ساعت ۱۶:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ زمان بازگشایی پاکت‌های الف، ب و ج : ساعت ۰۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۹ یادآوری ۱ : اصل تضمین (پاکت الف) می‌بایستی حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۸ تحویل دیرینه کمیسیون معاملات واقع در آدرس ذیل گردد.	
جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص اسناد مناقصه و تحویل پاکت الف به آدرس خیابان قلم‌بهار فرغانی، بالاتر از تقاطع شهید مطهری،کوچه عرفان، پلاک ۴، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه یا با تلفن: ۸۱۵۶۱۱۱۰ تماس حاصل فرمائید.	
<div><div> </div><div>روابط عمومی سازمان بهشت زهرا(سلام... علیها)</div></div>	<div><div> </div><div>نشانه آگهی: ۱۸۵۹۷۵۵</div></div>

<div><div> </div><div>فرارخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱۴۰۳/۶۸ شماره ۱۴۰۳/۱۰/۲۲</div></div>	<div><div> </div><div>شهرداری تهران سازمان بهشت زهرا(س)</div></div>
---	--

سازمان بهشت زهرا (سلام... علیها) شهرداری تهران پروژه ذیل را از طریق تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۲۰۳/۱۰/۲۲ ۲۵۸۴۰۰۰۰۰۰۲ با سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شرح زیر واگذار می‌نماید.

موضوع مناقصه	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه به ریال	مدت قرارداد	مبلغ تقریبی برآورد به ریال	شرایط متقاضیان
اجرای برنامه های فرهنگی و هنری در گلزار شهدا	۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	یکسال	۱۵۸,۸۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱- دارا بودن اساتدنامه مرتبط با موضوع مناقصه. <p>۲- عضویت در سامانه ثنا.</p>

۱- متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۷ ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳، اصل ضمانتنامه بانکی لغایت ۱۴۰۳/۱۰/۲۲ تا ساعت ۱۰ به سایت سامانه

تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **https://www.setadiran.ir/setad/cms** مراجعه نموده و نسبت به اخذ مدارک مناقصه اقدام نمایند.

۲- متقاضی موظف است تا ساعت ۱۱ مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ نسبت به‌بارگذاری کلیه‌اسنادمنافصهدرسه‌پاکت «الف،ب،ج» در سامانه ستاد اقدام نمایند.

۳- متقاضی موظف است در روز بازگشایی پاکت،